
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ IR JĮ PERDUOTI 

 

2012 m. balandžio 26 d. Nr. TS-5.112 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290; 2010, Nr. 86-4525; 2011, Nr. 52-2504) 6 straipsnio 6 punktu, Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 

1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 6 straipsnio 2 punktu ir 17 straipsnio 1 

dalies 4 punktu bei atsižvelgdama į Švietimo informacinių technologijų 2012 m. kovo 27 d. raštą 

Nr. 90-(1.6)-D3-146 „Dėl tarybų sprendimų perimti kompiuterių įrangą“ , 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms 

funkcijoms – švietimo pagalbos teikimo mokiniui, mokytojui, šeimai, mokyklai, vaiko 

minimaliosios priežiūros priemonių vykdymo organizavimas ir koordinavimas - įgyvendinti 

valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Švietimo informacinių technologijų centro 

patikėjimo teise valdomą ilgalaikį materialųjį turtą (kompiuterių įrangą), kurio bendra likutinė 

vertė 2011 m. gruodžio 31 d. – 1297,12 litų (pagal priedą). 

2. Perimtą savivaldybės nuosavybėn 1 punkte nurodytą turtą apskaityti savivaldybės 

administracijos apskaitoje ir perdavimo aktu šį turtą perduoti valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Rokiškio darželiui – mokyklai „Varpelis“, šiuo metu jos nuostatuose numatytai 

švietimo pagalbos teikimo mokiniui, mokytojui, šeimai veiklai vykdyti. 

3. Įgalioti: 

3.1. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėją Aurimą 

Laužadį savivaldybės vardu pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto turto priėmimo ir perdavimo 

aktus. 

3.2. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėją Aurimą 

Laužadį savivaldybės vardu pasirašyti sprendimo 2 punkte nurodyto turto priėmimo ir perdavimo 

aktus. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 

 



Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2012 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. TS-5.112 

priedas 

 

 

VALSTYBĖS TURTO (KOMPIUTERIŲ ĮRANGOS), PERIMAMOS  

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN,  

S Ą R A Š A S 
 

Švietimo įstaigos 

pavadinimas, 

adresas, 

kodas 

Turto  

pavadinimas 

Kiekis, 

vienetais 

Vieneto 

įsigijimo 

vertė, 

litais 

Vieneto likutinė 

vertė 2011 m. 

gruodžio 31 d., 

litais 

Bendra 

likutinė 

vertė 2011 

m. 

gruodžio 

31 d., litais 

Rokiškio 

darželis-mokykla 

,,Varpelis,” 

Jaunystės g. 15, 

Rokiškis, 

190237765 

Nešiojamasis 

kompiuteris 

,,HP Mini 5101” 

1 1297,12 1297,12 1297,12 

Iš viso:   1   1297,12 

 

 

__________________ 


